INDICAÇÃO  Nº  45/2021

Exmo.Senhor

Presidente da Câmara Municipal

CHAVANTES/SP

O Vereador que esta subscreve, em

conformidade com o artigo 170 do Regimento Interno desta Casa, INDICA

à Vossa Excelência que seja oficiado ao Excelentíssimo Sr. Prefeito

Municipal para que verifique junto aos setores competentes, a possibilidade

de construção de poço artesiano no Distrito do Irapé ou a melhoria da vazão

do poço existente.

Este pedido é de suma importância visto que a

população a tempos vem reclamando da falta de água no Distrito do Irapé.

Portanto, tratando-se tal matéria de relevante

interesse à sociedade, conto com o apoio dos Nobres Pares para aprovação

da presente indicação.

   Plenário Fauzi Mansur, 16 de Agosto de 2021.

RAFAEL LOPES GARCIA

Vereador